
UCHWAŁA NR XLVII/246/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz 1875) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 p kt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. 2017, poz 1785) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/144/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Dolnoślaskiego z 2017 r., poz 87) wprowadza się nastepujące zmiany: 

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2.Ustala się inkasentów opłaty targowej w osobach: Pana Bartłomieja 
Panka i Pana Jana Panka."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z moca obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 218E11C9-F63D-4514-BC17-4ABDD02F2588. Podpisany Strona 1




